
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 229.2017 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 24 lipca 2017 r. 

 

 

w sprawie wpisania zmiany do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

 

 

 

 

         Na podstawie art. 126 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60 i 949) zarządzam, co następuje: 

 

 

         § 1. Wpisać zmianę do ewidencji szkół i placówek niepublicznych dotyczącą szkoły pod 

nazwą: 

Społeczna Szkoła Podstawowa w Zalesiu 

 

Szkoła niepubliczna o uprawnieniach szkoły publicznej. 

 

Treść: „System kształcenia: dzienny o 6- letnim cyklu kształcenia” zastępuje się treścią: 

 

„System kształcenia: dzienny o 8- letnim cyklu kształcenia”. 

                            

 

         § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U z a s a d n i e n i e 

 

do Zarządzenia Nr 229.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 24 lipca 2017 r. 

w sprawie wpisania zmiany do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

 

 

 

 W związku ze zmianami w prawie oświatowym, niepubliczne szkoły podstawowe 

zostały zobowiązane do złożenia w kolejnych terminach: 

 

1) do dnia 31 stycznia 2017 r. – wniosku o zmianę wpisu do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych prowadzonych przez Gminę Złotów, 

 

2) do dnia 30 czerwca 2017 r. -  zgłoszenia zmian do wpisu do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych wraz z wymaganymi załącznikami. 

 

         Organ prowadzący Społeczną Szkołę Podstawową w Zalesiu w terminie złożył 

wymagane dokumenty i wobec powyższego należy wydać stosowne zarządzenie w sprawie 

dokonania zmiany w wpisie do ewidencji jw. 

 

 

 

 

 


